amam ^^~YíLunicipal de ̂ ^^ISirígüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 431/17

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE FUNCIONÁRIOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,

requisitando-lhe prestar informações sobre funcionários na Prefeitura Municipal de Birigui,
reportando-se o executivo aos seguintes quesitos:

1 - O quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Birigui é

composto por quantos funcionários ?

2 - Quantos dos funcionários públicos municipais são

estatutários ? E quantos são celetistas ?
3 - Os celetistas estão lotados em quais departamentos ?

Respeitosamente, renovamos a Vossa Excelência protestos

de elevada estima e distinto apreço, agradecemos e subscrevemo-nos.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 6 de novembro de 2017.

'SSs
:].2S
2-5 5

luj o o
IO ̂  UJ

:o§ §
-o -2
■ 0 = 5

•oH

■  o

Cristina BiAr

Íereadora